[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 апреля 2019 г.                                                                                           № 397
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 01 марта 2017 г. № 191 «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и видов обязательных работ на территории муниципального образования муниципального района
«Усть-Куломский»

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 01 марта 2017 г. № 191 «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и видов обязательных работ на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» следующие изменения:
приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский» Чаланову  Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                           С.В. Рубан

Удоратина О.В.
94-766
Приложение
к постановлению администрации
МР «Усть-Куломский»
[bookmark: _GoBack]от «08» апреля 2019 г. № 397

Перечень объектов для отбывания административного и уголовного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования муниципального района
«Усть-Куломский»

Администрация сельского поселения «Вольдино»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа» пст. Ягкедж;
Муниципальное образовательное учреждение   «Начальная школа - детский сад» с. Вольдино;
Муниципальное образовательное учреждение   «Начальная школа - детский сад» д. Пузла;
Администрация сельского поселения «Деревянск»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с. Деревянск;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2» с. Деревянск;
Администрация сельского поселения «Дзель»;
Дзельский филиал № 8 МБУК «Усть-Куломская межпоселенческая библиотека»;
Администрация сельского поселения «Диасеръя»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная  общеобразовательная школа» пст. Диасеръя;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад» пст. Диасеръя;
Администрация сельского поселения «Дон»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная школа – детский сад» с. Дон;
Шэръягский филиал МБУК «Усть-Куломская централизованная клубная система»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение Шэръягская основная общеобразовательная школа;
Администрация сельского поселения «Зимстан»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Зимстанская средняя общеобразовательная школа»;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Зимстанский детский сад»;
Администрация сельского поселения «Кебанъель»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение Кебанъельская средняя общеобразовательная школа;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Кебанъельский детский сад «Сказка»;
Администрация сельского поселения «Керчомъя»;
Керчомский филиал МБУК «Усть-Куломская централизованная клубная система»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение Керчомская средняя общеобразовательная школа;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  Керчомский детский сад «Солнышко»;
Администрация сельского поселения «Кужба»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение Озъягская средняя  общеобразовательная школа;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Озъягский детский сад «Лесовичок»;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Кужбинский детский сад;
Администрация сельского поселения «Мыелдино»;
Муниципальное образовательное учреждение   «Начальная школа - детский сад» с. Мыелдино;
Мыелдинский филиал МБУК «Усть-Куломская централизованная клубная система»;
Администрация сельского поселения «Нижний Воч»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение Вочевская средняя общеобразовательная школа;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная  общеобразовательная школа» д. В.Воч;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Оз тусь» с. Нижний Воч;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Носим;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  Паспомский детский сад «Радуга»
Администрация сельского поселения «Парч»;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Парч;
Администрация сельского поселения «Пожег;
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с. Пожег;
Муниципальное общеобразовательное учреждение Ярашъюская основная общеобразовательная школа;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Пожегодский детский сад;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Пожегдинский детский сад;
Администрация сельского поселения «Помоздино»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение Помоздинская средняя общеобразовательная школа им. В.Т.Чисталева;
Муниципальное образовательное учреждение «Дом детского творчества «Патриот»;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Бадъельск;
Муниципальное общеобразовательное учреждение Скородумская основная общеобразовательная школа;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 2» с. Помоздино;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Помоздинский детский сад № 4 «Солнышко»;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Скородумский детский сад Малышок»;
Администрация сельского поселения «Руч»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение Ручевская средняя общеобразовательная школа;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад» с. Руч
Ручевский филиал МБУК «Усть-Куломская централизованная клубная система»;
Администрация сельского поселения «Тимшер»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение Тимшерская средняя общеобразовательная школа;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лопъювадская основная общеобразовательная школа»;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  Детский сад «Елочка» пст. Тимшер;
Администрация сельского поселения «Усть-Кулом»;
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Усть-Кулом;
Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 1» с.Усть-Кулом;
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 2» с.Усть-Кулом;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Усть-Куломский детский сад № 7 «Голубок»;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом;
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей  «Усть-Куломский районный дом детского творчества;
МУП «Север»;
Администрация сельского поселения «Усть-Нем»;
Усть-Немский филиал МБУК «Усть-Куломская централизованная клубная система»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа имени Р.Г. Карманова» с. Усть-Нем;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Усть-Немский детский сад;
Администрация сельского поселения «Югыдъяг»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лопъювадская основная общеобразовательная школа»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение Югыдъягская средняя общеобразовательная школа;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа» пст. Белоборск;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная школа-детский сад» пст. Смолянка;
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  Югыдъягский детский сад № 1 «Сказка»;
Сельскохозяйственный производственный кооператив «Пожег» (по согласованию);
Сельскохозяйственный производственный кооператив «Помоздино» (по согласованию).

image1.png